TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 9.136/2023 – Secretaria 2ª Câmara

Belo Horizonte, 25 de maio de 2023.

Senhor Procurador,

Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo

Exmo.Sr. Conselheiro Mauri Torres, Relator dos autos de nº 1.092.510 –
Representação, em que defere requerimento de vista do processo, ressaltando,

todavia, que a instrução processual se encontra concluída, já tendo ocorrido a

citação dos agentes públicos, estando os autos em fase de emissão de parecer

conclusivo pelo Ministério Público de Contas.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Senhor
Hélio Augusto Teixeira Silva
Procurador Municipal de Ouro Preto

		2023-05-25T16:23:44-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604